

## РЕСПУБЛИКА КРЫМ Симферопольский городской совет 79-я сессия I созыва

## РЕШЕНИЕ

13.12.2017 № 1458

О даче согласия Муниципальному унитарному предприятию муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «Метроград» на совершение крупных сделок в качестве заказчика конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета Республики Крым I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

## РЕШИЛ:

- 1. Дать согласие Муниципальному унитарному предприятию муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «Метроград» на совершение крупных сделок в качестве заказчика конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Установить максимальную (начальную) цену совершаемых сделок в размерах, указанных в приложении к настоящему решению.
- 3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Перфилова Н.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского городского совета.

- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев

Приложение к решению 79-й сессии Симферопольского городского совета от 13.12.2017 № 1458

## Перечень крупных сделок,

которые планирует заключить муниципальное унитарное предприятие муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «МЕТРОГРАД» в качестве заказчика конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг

No	Наименование сделки	Начальная
$\Pi/\Pi$		(максимальная)
		цена
		контракта, в
		российских
		рублях.
1.	Ремонт асфальтобетонного покрытия территории базы	1927568,94
2.	Ремонт асфальтобетонного покрытия Куйбышевского рынка	1986041,48
3.	Ремонт асфальтобетонного покрытия территории ул.	1734019.44
	Элеваторная, 2 в г. Симферополь	
4.	Ремонт асфальтобетонного покрытия Центрального рынка	249467,34
5.	Услуги по огнезащите кровель	370456.67
6.	изготовление и установка металлопластиковых конструкций	190889.46
7.	Спецоценка условий труда	102600.27
8.	Поставка трансформаторов	84132,09
9.	Прочистная машина	101286.00
10.	Дренажный насос с рукавом	15284,33
11.	Товары для обслуживания и ремонта весов	14946,60
12.	Бумага формата А4	101665.00
13.	Котлы электрические	39192.00
14.	Спецодежда, спецобувь и средства индивидуальной защиты	821269.80
15.	Поставка флагов	39302.19
16.	Приобретение постельного белья	20673.30

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Начальник управления торговли и бытового обслуживания населения администрации города Симферополя Республики Крым

И.А. Шевченко